

Årsredovisning för
VANEMA Bygg AB

559115-0114

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andelko Babic
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VANEMA Bygg AB, 559115-0114, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

I dagsläget bedriver företaget verksamhet inom takarbeten samt andra bygginstallationer åt både företag och privatpersoner.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 767 988	1 026 555	985 035	917 125
Resultat efter finansiella poster	689 000	124 373	403 073	250 718
Soliditet %	87,9	79,9	86,6	77,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 72 % under räkenskapsåret, främst till följd av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster. Genom att anlita underentreprenörer har bolaget kunnat möta efterfrågan och genomföra fler uppdrag under året

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	392 757	97 085
Balanseras i ny räkning		97 085	-97 085
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			545 355
Belopp vid årets utgång	50 000	364 842	545 355

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	364 842
Årets resultat	545 355
Summa	910 197
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	610 197
Summa	910 197

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 767 988	1 026 555
Övriga rörelseintäkter		165 497	263 928
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 933 485	1 290 483
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-342 626	-119 254
Övriga externa kostnader		-178 343	-184 293
Personalkostnader	2	-709 421	-846 892
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 000	-16 000
Summa rörelsekostnader		-1 246 390	-1 166 439
Rörelseresultat		687 095	124 044
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 905	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	329
Summa finansiella poster		1 905	329
Resultat efter finansiella poster		689 000	124 373
Resultat före skatt		689 000	124 373
Skatter			
Skatt på årets resultat		-143 645	-27 288
Årets resultat		545 355	97 085

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		32 000	48 000
Summa materiella anläggningstillgångar		32 000	48 000
Summa anläggningstillgångar		32 000	48 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		412 469	454 409
Övriga fordringar		46 734	186 793
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 773	11 048
Summa kortfristiga fordringar		476 976	652 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		753 463	162 276
Summa kassa och bank		753 463	162 276
Summa omsättningstillgångar		1 230 439	814 526
SUMMA TILLGÅNGAR		1 262 439	862 526

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		364 842	392 757
Årets resultat		545 355	97 085
Summa fritt eget kapital		910 197	489 842
Summa eget kapital		960 197	539 842
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		187 750	187 750
Summa obeskattade reserver		187 750	187 750
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 592	1 035
Skatteskulder		13 491	2 839
Övriga skulder		38 424	101 075
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 985	29 985
Summa kortfristiga skulder		114 492	134 934
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 262 439	862 526

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Södertälje

Andelko Babic
Andelko Babic
Styrelseledamot

2025-06-30

Datum